quàm fures ceperis, & latrones, & eo

rum aliquos , quod eft gravius, duxe

ris extra Urbem, quodTutique atten

tatum in alijs, vel ab alijs nondum

oculi viderant , nec aures audierant

Romanorum. Noftram fanè turbatio

nem exagerat , quod licet omnium

compatiamur ex debito gravaminibus,

filiorum horum tamen fpecialiùs paf

fionibus compati Nos oportet, quos

de tua benevolentia confidentes, tuum

que honorem, ac commodum procu

rantes, indè cernimus recepiffe ſuppli

cium , undë praemium fpečtabant.` Ni

mirùm cùm nobifcum traétatum inif

fes, in quo tuum elegeras internun

tium, non quemlibet, non ignotum,

ſed intimum, & ſuorum န္ကုိ par

tem iuterum , Bertholdum fcilicët,

cui verum reddimus teftimonium,

quod ad tui promotionem honoris non

tàm fedulus , quàm etiam importunus

totis viribus infiftebat. Sed nec illud

omittere volumus , quod ficut per fi

dedignas peronas accepimus, factam

eis injuriam noftram , prout tibi pla

cet, accumulas, dum idcircò eofdem

cepiffe te dicis, quia vel nobifcum iri

tuum præjudicium eftimas confpiraffe,

· vel eos ita fideles Ecclefiæ Romanæ ju

dicas , ut à Nobis præmoniti etiam

contra te noftro beneplacito non de

effent. Audiat nunc Senator, & intel

ligat Regis quondam Caftellæ memo

riæ claræ filius, non hoc effe noftrum

officium, non propofitum , fed nec

morem, ut traétibus fub dolis aliquem

impetamus, cum à DominoſuperGen

tes,& Regna Nos noverimus conftitu

tos, nec cujufquam oporteat faciem

Nos vereri. Et cum tibi, quod abfit,

vel alij viro magnifico Nos öpponere fi

requirat juftitia yoluerimus, non......

ſingulos , nec in tenebris ambulavi

mus, ſed patenter, pariter , & poten

ter. Licèt enim impares noftris ణ
CcԱ
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ceMoribus fimus merito, non tamen in

feriores officio, qui Imperatoribus , &

Regibus reftitcrunt . . . .: . fua contu

maöia pcrfiftentes in radice , & rajmis,

ad cineres redegerunt. Ceterùm fi di

ligenter attendêres , quid tibi feceri

nìùs, quid tu Nobis, noftro cQQfultiùs

gremio te committeres, quàmNos tibi
ädverfarios effe cogeres. Quid enim

tibi fecimus? Nonnè ad tuum promo

vendum honorem in ipfo tuo cum ig

notus Nobis effes adventu operam de

dimus? Nonnè cum Nobis charifsimi

in Chrifto filij noftri Regis Siciliæ in

concefsione Regni Sardiniæ , quam fibi

magis optabat, quam tibi fcandalum

imiiiinere , ea tantis fuffulto meritis

te, qui nihil merueras, parem fecimus,

ut néc tibi, nec ipfi Regnum hujufmo

di conceſſerimus , neutrum volentes

offendere, fi forsàn alteri placeremus?

Nonnè dum poftmodùm oblatum tibi

concupifti Senatum fub difsimulatione

tranfivimus, cum Nos tamen tibi facilè

potuiffemus opponere , fi noftrum de

cuifïèt honorem fitientibus munera

confentire? Tu verò, quid Nobisfece

ris non ignoras, dum & Civitatem Si

trinam Beati Petri proprium patrimo

nium invafifti ; Vetralam juxtaNosim

amò quafi fub noftris oculis debaftafti,

expoliari venientes ad noftram Curiam

permififti ; Galvannum pefsimum pro

ditorcm cum vexillo Corradini expaffo

íUrbem polluere permififti ; Senenfes

器 , & excommunicatisimos cum

iſſanis, qui non tantùm offenderant,

ad familiaritatem illicitam admiſiſti; &

Nos his omnibus non obftantibus pa

cem tibi quærebamus , & ftatum pro

teftantibusdilc&is filijs noftris J. Sanéti

Nicolai in Carcere Tuliana, J. Sanétae

Mariæ in Cofmedi , & M. Sanétæ Ma

riæ in Porticu Diaconis Cardinalibus,

& tu tali pendente tractatu quid fece

risipfe vides ,& fi claudere vellis ocu

los, funt qui videant, & intelligant

hujus operis qualitatem. -

3 - Quocircà , quia circa te noftra

charitas adeö non refriguit, quin falu

tem tuam quantumcumque tua refif

tant opera fitiamus , mittimus ad te Ve

nerabiles fratres noftros Gienenfis, Co

limbrienſis, & Fuliginatenſis Epiſco

pos, per quos tuam nobilitatem pater

-->

no duximus affe&u rogandam , & ex

debito Paſtoralis Offici; nihilominùs

admonendam , quatenùs viros nobiles

Neapoleonem, Matthaeum fratres, nec

non & Angelum Malabrancha, Joan

nem Sabeli, Petrum Stephani, & Ri

cardum Petri Anibaldi , quos pro tuae

beneplacito voluntatis cepifti, proSe

dis Apotolica reverentia, notrarum

que precum obtentu ,,fine difficultate

qualibet reftituas priftinae libertati : ut

& juftitiæ fatisfacias, & noftris bene

placitis te coaptes, & de tuæ nobilita

tis glo:ia maculam deleas, quæ in hcc

operc tam mirabili multos compulli

animirari , Nofque quod ad tuam uti

litatem incepimus, cum bona confcien

tia profequi valeamus, & quantum in

Nobis fuerit , tàm feliciter , quàm ce

leriter conſummare.

Datum Viterbij XIII. Kalendas

Decembris , Pontificatus noftri anno

tertio. Loco >< Plumbi.

Concordat cum Originali, paucis omi/

fit, quæ legi mom potuerunt.

SCRIPTURA XVII.

Conventio cum Infante D.Philippo,ejuſ.

que uxore D. Eleonore , ac D. Ferran

Roiz de Ca/tro fuper Villa Paredes

de Nava nuncupata. -

I C్మ! cofa fea à quantos Maj

eta Carta vieren, cuemo 24.an.

yo Frey Eſpinel, y yo Alfonſo Garcia, 1.69.

y yo Frey Ramiro, y yo Gonzalo Ro